
令和2年8月発行NO.124

社会福祉法人 梅行会

ＴＥＬ 0299-37-173２

発行 生活相談員

暑さの厳しい日が続いております。長時間の外出時はもちろん、室内でも熱中症や

脱水症状等になりやすく、又、食中毒に十分お気を付け下さい。また、新型コロナ

ウィルス感染防止に努めてまいりますので、ご協力をお願い致します。

8月予定
理美容
誕生日会
納涼祭

ご利用日にお体の調子が悪いときは、お早めに施設にご連絡下さいま

すようお願い申し上げます。また、新しい上着等の衣類をお持ちになる

ときは、お名前をお書きのうえ、書かれたお名前がはっきり見えるもの

にして下さいますよう、お願い致します。

愛宕山の頂上です

お誕生日

おめでとうございます

！
9月予定

理美容
誕生日会
敬老会

今年も大きな笹をご用意いたしました。

皆様の願い事が叶いますように・・・


